
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2023 M. RUGSĖJO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-08-31
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl patalpų užimtumo“ 7 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 "Dėl mokinių skaičiaus būreliuose" 14 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl prevencinių saugos instruktažų“ 21 d. 9 val. Elena Čepaitė
4 „Dėl VVJC strateginio plano rengimo” 28 d. 9 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 Programos „SkautAUK (pagrindai)“ mokinių ir AJC lankytojų dalyvavimas Vilkaviškio 

„Gražinos“ skautų draugovės projekto „Pakeliui“ žygyje baidarėmis Gavaltuva - Antanavas
10 d. 9 val. Eglė Budrytė-Vilbikė, Rasa Venclovė

2 Programos „SkautAUK (pagrindai)“ dalyvavimas Lietuvos skautijos Marijampolės krašto 
rudens sueigoje „Miško žaidynės“ Kumečiuose

16 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

3  Programos „Gamtos tyrinėtojai (5-8 klasės)“ 3 gr. mokinių išvyka į Vištyčio regioninį parką. 8 d. Aira Lažauninkienė
RENGINIAI

1 Atvirų durų diena 19 d. 15:30 Eglė Budrytė-Vilbikė, įvaizdžio 
formavimo darbo grupė

2 Dainavimo studijos „Akimirka“ koncertas kaimo bendruomenei. 16 d. Edita Linkevičienė
3 Programų „Šokio raiškos studija „Vyželė“ mergaitėms, jaunuoliai ir jaunučiai“ dalyvavimas 

rajoninėje Rudens šventėje miesto aikštėje.
30 d. Sonata Jankienė

4 Dailės studijos mokinio Vilio Antanavičiaus paroda „Pasirinkimas“ Vilkaviškio autobusų 
stotyje

iki 25 d. Stasė Zelinauskaitė

5 Dailės studijos mokinių vasaros darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje 25 - 30 d. Stasė Zelinauskaitė



6 Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Vilkaviškio autobusų stotyje 20 - 30 d. Stasė Zelinauskaitė
7 Dailės studijos mokinių dalyvavimas  tarptautiniame piešinių konkurse Japonijoje (piešinių 

rengimas ir išsiuntimas)
iki 25 d. Stasė Zelinauskaitė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas (pagal priežiūros planą): Anglų kalbos žiniukų lyga 

(AKŽL), Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai), Gyvo balso perlai gimnazistams
Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, Elena Čepaitė

3 Saugaus elgesio ugdymas neformaliojo švietimo veikloje. Visą mėnesį Direktoriaus pavaduotoja E. Budrytė-
Vilbikė 

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas nuotolinėje diskusijoje „Kokia yra gyvenimo įgūdžių ugdymo programos 

reikšmė šiuolaikinėje mokykloje“
6 d. Gintarė Akucevičienė

2 Dalyvavimas  mokymo kurse „Skaitymo gebėjimus skatinančios veiklos ir jų taikymas 
pamokose“

12, 20, 26 d. Gintarė Akucevičienė

3 Dalyvavimas respublikiniuose choreografų mokymuose 18 - 22 d. Sonata Jankienė
VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA

1 Įstaigos tarybos surinkimas dėl VVJC ūkinės ir finansinės veiklos kontrolės. tikslinama Įstaigos tarybos pirmininkas
2 Neformaliojo švietimo mokytojų užpildytų savianalizės ir veiklos tobulinimo anketų aptarimas 

ir analizė
visą mėnesį Metodinės tarybos pirmininkas

3 VVJC bendruomenės informavimas apie vidinio įsivertinimo rezultatus. visą mėnesį Darbo grupės pirmininkas
ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA

1 Žygis aplink ežerą 2 d. 13 val. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Išvyka į vandenlenčių sporto ir pramogų parka Wake inn 9 d. 13 val. Audrius kairys, savanoriai
3 Dviračių žygis 16 d. 12 val. Rasa Venclovė, savanoriai
4 Puokščių gamybos edukacija 20 d. 16:30 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
5 Orientacinis žaidimas Vilkaviškio mieste 22 d d. 16 val. Rasa Venclovė, LMS nariai, savanoriai
6 Kulinarinė popietė 29 d. 15:00 val. Rasa Venclovė, savanorės
7 VAJC erdvių dekoravimas grafiti technika Rugsėjo mėn. Audrius Kairys, savanoriai
8 Pulo žaidimas Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė , Audrius Kairys
9 Petankės žaidimas Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai

10 Stalo teniso žaidimas Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
11 Interaktyvi veikla “Išmokyk mane” Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai

Projektinė veikla



1 Gerosios patirties apie Erasmus+ sklaida minint kalbų savaitę 26 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Medžių sodinimas projektui atminti 30 d. Rasa Venclovė, savanoriai

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 4, 11, 18, 25 Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 6, 13, 20, 27 Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 5, 12, 19, 26 Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 7, 14, 21, 28 Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Konkursas FIBA 2023 Rugsėjo mėn. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
7 Plaukimas Paežerių ežere Data tikslinama Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
8 Rudeninės gamtos stebėjimas 2 Data tikslinama Donatas Dumčius

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


